Nr €421 Prot Tirané mé, 29. 03, 2018
Njoftim

Drejtuar : Komisionit Qendror té Zgjedhjeve

Bashkéngjitur po ju dérgojmé bilancin financiar, me pasqyrén e t& ardhurave dhe shpenzimeve pEr
vitin 2017 té subjektit politik, Lidhja pér Drejtési e Progres.

Faleminderit pér bashképunimin.

Kryetar i “l.fdhje? pér Drej

Adresa:  Rruga Fadil Rada, Godina 11, nr24;  Tel: 003554 5629521 & Weh: v, tdp. al

C‘J: 06 #?_'qé_? (T?'Q
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Emertimi Mikronjesise PARTIA LIDHJA PER DREJTESI E PROGRES

NIPT -i L 31323451A
Adresa e Selise RR. DIBRES SELVIA
TIRANE
Data e krijimit 23.01.2013
Veprimtaria Kryesore OJF
PASQYRAT FINANCIARE
( Ne zbalim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 15)
VITI 2017
Pasqyrat Financiare jane te shprehuara ne Leke
Pasqyrat Financare jane te rrumbullakosura
Periudha Konlabel e Pasqgyrave Financiare Nga 01,01,2017

Deri 31,12,2017

Data e mbylljes se Pasqyrave Financare  27/03/2018




Pasqyrat financiare te vitit 2017

' PARTIA LIDHJA PER DREJTESI E PROGRES

Periudha Raportuese Periudha
AKTIVET 2017 Parardhese 2016
AKTIVET AFATSHKURTRA
1 Aklive monelare
>Banka
»Arka

2 Aklive te ljera financiare afatshkurlra

> Kerkesa le arketueshme

> Te (gra te arkelueshme

> [nsturmenta te tera fnanciare dha borshi Tvsh

3 Inventari

»>Lendet e para

>Prodhim ne poges

>Predukle te gateshme

>Mallra per rishitje

>Parapagesat per fumizime

AKTIVET AFATGJATA
4 Aklive afalgjala materiale
>Toka
> Nderlesa

> Makineri dhe pajisie

> Aktive te tjera afat gjata materials

5 Aklive te tjera afatgjala

TOTALI I AKTIVEVE




. PARTIA LIDHJA PER DREJTESI E PROGRES
Periudha Raportuese Periudha
N, PASIVET DHE KAPITALI 2017 parardhese 2016
I PASIVET AFATSHKURTRA . 2
1 Huamarrjel
> Overdraflet bankare
>Huamarriet afal shxurtra
2 Detyrimet treptare
>Te pagueshme ndaj furnlioreve
>Te pagueshme ndaj punonjesve
>Delyrimel ndaj sigurimeve shogercre
>Detyrimet par TAP -in
>Detyrimet par tatim fitimi
>Delyrimet per qerane
>Delyrimel per Tatmin ne burim
>Debitore e kredilore te zre
> Parapagime! e arkeluara

I PASIVET AFATGJATA
i Huate afatgjata
>
2 Te ljera alatgjata
>
I KAPITALI

2 Kapleli | Pronaril
9 Rezerva
10 Fitmi / humbja e vitit financiar

TOTALI | PASIVEVE - .




L

A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2017

( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
PARTIA LIDHJA PER DREJTESI E PROGRES

Hr.

Pershkrimi | Elementeve

Periudha Raportuese

2017

Periudha
Parardhese 2016

TE ARDHURAT NGA DONACIONE

385,000

405,000

=

SHPENZIMET = 1+2+3+4+5

385,000

405,000

Shpenzime per materiale

> Inventar ne ¢elje

= Shpenzime! per materiale

> Inventari ne fund viti

Shpenzime personeli

> Pagal

> Siguracion

Amoriizimi | akliveve afatg]ala

Te ljera

385,000

405,000

= Ene'rgji,uji, fax telefon,internet

£8,000

102,000

> Shpenzime te garkullimit le ma'lite
transportitjudhetimea e djeta)

Benzin/naft/gaz

>Qera ambjent

275,000

275,000

> Pagesa kuote vietore

> Taksa doganore e Bashkiake

> Shpenzime administralive mirembajlje
dhe te tiera

12,000

28,000

Shpenzime financiare

> Inleresa le paguara dhe komisione
bankare

Fitimi para latimeve

Shpenzime te pa njchura

Fitimi tatimor

oo

Tatimi mbi fitimin

Fitimi pas tatimit




